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MEDLEMSBLAD FOR MARXIST-LENINISTISKE STUDIE- OG ARBEIDSGRUPPER

M-L-GRUPPENE

Pris kr. 1,00	 Nr. 1/71

De undertrykte folk og nasjoner må ikke sette sitt håp om frigjøring
til imperialismens og dens lakeiers "fornuft". De kan bare seire ved

• å styrke sin enhet og iherdig fortsette sin kamp.

XX X X

Kommunister bør arbeide i samsvar med alle progressive elementer uta-
for partiet og anstrenge seg for å forene hele folket for å avskaffe
alt som ikke er Ønskelig.

Mao Tsetung
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LEDER :

Kamerater, kampen mot EEc og dyrtida vil stå sentralt for

det arbeidende folket i tida framover. Dette første nummeret

av TJEN FOLKET i 1971 legger fram marxist-leninistenes grunn-

leggendet teser for denne kampen. MI-gruppenes medlemmer

og sympatisører må gjøre seg fullt ut fortrolig med lisse

tesene, slik at de kan bli lagt til grunn for vårt arbeid.

ÅTTE GRUNNLEGGENDE TESER FOR MARXIST-LENINISTENES

DELTAKELSE I KAMPEN MOT EEC er utarbeida av SUF(m-l)s

sentrale ledelse. Tesene er grundig diskutert mellom SUF(m-l)s

SKAU og SL/AU. SL/AU har slutta seg til disse-teSene som

rettesnor for ML•grUpperes arbeid på dette området.

X X X

Svenske "venstre"oppurtunisti£ke krefter, som ser som si

fremste oppgave å bekjempe marxist-leninistene innafor

KFIIL, har gjOrt tilnærmelsesforsøk overfor norske

marxist-leninister. Til orientering er vedlagt en rede-

gjørelse fra SUF(m-1).
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Å? TE GRUNNLEGGEXDE TESER FOR MARXIST-LENIYISTENES DELTAKELSE

I KAMPEN MOT EEC.

Kampen mot EEc vil bli langvarig og sentral i flere år.

Situasjonen er gunstig. Folket er alt mobilisert i stor
. 	 •	 '

målestokk. Det er kraftige motsigelser blant kapitalistene

både nasjonalt og internasjonalt, Utfallet er ikke gitt -

det nytter å kjempe.

39, Ruis parolen " Enhet i kampen

4-,, Parolen om . kamp mot . EEC/dyrtid er riktig og har hatt stor

gjennomslagskraft.

5. Maksimumsprogrammet i EEC-arbeidet må utvk .i.es ut fra

Formann Maos erklæring av 20.mai 1970,

, Det nasjonale spørsmål må forklares ut fra sitt

klasseinnhold.

7, Byråkratisene og..skrekk for massene er i dag den største

hindringa for utbygging av fi'onten.,

3, Partibygginga styrker EEC-arbeidet 	 =C-arbeidet

styrker partibygginga.

Kommentarer til tesene:

1, Kampen vil bli langvarig.. Aksjonsdagen 2.12 var bare et

høydepunkt i bevegelsens første, oppbyggende fase,

Motsigelsene i fiendens leir gjør at det kan ta lang tid før

monopolkapitalens :opresent=ter er klare til å forsøke

er, formell innmelding. Om monopolistene hindres i første

omgang,	 de sjølsag b komme tilbake med sine angrep på

folket, Dessuten vil kampen mot EEC i rike være slutt sjøl

om borger skapet underskriver en avtale. Kampen vil om

nødvendig fortsette innafor EEC.
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Dette tids-perspektivet sier oss 	 at vi har store opp-

gaver foran oss og at fronten må bygges opp solid og
tålmodig. Alle ideer om å ville "snekre sammen" en komite

i all hast bare for å ha oppfylt direktivene, står i mot-

strid til de krav kampen stiller.

2. Situasjonen er gunstig. Et flertall av folket er mot

standere av EEC-medlemskap. Denne motstanden brer seg

langt inn i de borgerlige partienes rekker. Dette betyr

at det er mulig å reise en svært brei aksjonsenhet i alle

lag av folket, og at det blir stadig vanskeligere for

borgerskapet å gå inn i EEC.

Det oppsvinget i motstanden vi har sett allerede i høst,

viser oss at det er mulig å reise folkemassene til kamp

mot EEC. Vi vil derfor markere oss sterkt mot alle ideer

om at utfallet er gitt på forhånd. En sånn ide betyr å

redusere folket til passive, tilskuere, og står i direkte

motstrid til Formann Maos lære om at "Folket og bare

folket er den drivkraft som skaper verdenshistoria.0

Kamerater som trur de har "mobilisert massene" bare de

har samla 15 eller 50 mann til en komite i et distrikt

der det bor mange hundre eller tusen folk, er sørgelig

på villspor.De har bare tatt det første og nødvendige

skritt på veien. Som Formann Mao sier i 20.mai-erklær-

inga: "Utallige kjensgjerninger beviser at en rett-

ferdig sak får sterk støtte, mens en urettferdig sak

får . liten støtte. "

3 Vår oppgave må være å samle alle som er mot EEC til

felles kamp.Innafor EEC-motstandernes rekker fins det

et lite mindretall som står steilt på en .borgerlig

linje. Det er sjølsagt riktig å gå mot denne borgerlig-

parlamentariske linja. Men dette er ikke nok. Vi må stille

konkrete og rimelige enhets-forslogoverfor alle deler av

Folkebevegelsen. Særskilt viktig er det sjølsagt å skape

enhet på grunnplanet. Men det betyr ikke at vi skal unn-

late å stille enhets-forslag til ledelsen. Dersom ledel-

sen går med på forslaga og virkelig mobiliserer organisa-

sjonen i en felles demonstrasjon el.l., er det bare til
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beste for folket. Dersom de avviser rimelige enhets-

forslag, vei så må de kritiseres på det grunnlaget.

Dersom de er villige til enhet i dag, men forråder denne

enheten i morgen, så vil de feies til side /1r maseene
går til kamp.

tråd med denne linja vil vi også understreke at det

oranisatoriske spørsmålet er et taktisk spørsmål. På

steder der det evt. finnes en lokalavdeling av FE men

ingen arbeiderkomite, kan det være riktig å arbeide inna-

for FE. Dette må i tilfelle avgjøres i samråd med sentr-

ale organer.

4. Samtidig som vi er fleksible i taktikken, står vi fast på

p_rins.ippet om at kampen mot EEC nå utvikles gjennom kmp

mot alle EEC-fremmende tiltak. i dag er den viktigste

forberedelsen dyrtida: Dyrtida rammer alle lag av det

arbeidende folket: proletariatet, småbrukere () &2.; fiskere
(bl.a. intensivert strukturrasjonalisering) , handlende

og til og med lavere lag av mellom-borgerskapet. Dyrtids-

linja gir et utmerket utgangs punkt fOr enhet i hele

folket.

At FE3s ledelse, soT ri ikke er villige til å ta opp dyrtida

og rette kampen mot kapitalistene, kan briske seg med

mange medlemmer, må ikke få oss til å tru at dyrtids-

linja står svakt i massene. Det er et faktum at store

deler av FB's medlemmer er enig med arbeiderkomiteen.

Uttalelser fra fagforeninger (og nå seinest fra SF)

viser dette klart. Kampen mct EEC vil utvilsomt styrkes

hvis vi holder fast på dyrtids-parola og propagerer den

onda bedre.

"Vi må ha tiltro til massene, og vi må ha tiltro til

partiet. Dotte er to hovedprinsipper. Hvis vi tviler

på disse prinsippene, vil vi ikke kunne oppnå noen ting.

-Mao Tsetung-
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Mao oppsummerer 20.mai-erklæringa i denne parola

"Verdens folk, foren dere og nedkjemp den amerikanske

imperialismen og dens lakeier."

Vi må sette kampen mot EEC i sammenheng med den kampen a

alle verdens folk fører. Det betyr bl.a. at vi i

propagandaen må forklare de vest-tyske militaristenes r

rolle som USA-imperialismens nærmeste forbundsfeller på

det europeiske kontinentet,(se'f.eks. KK 1/71,baksida).

HVis vi unnlater det,betyr det en svekkelse. av den

verdensomSpenende fronten mot imperialismen.

Det nasjonale spørsmål må ses i denne sammenhengen.

Kampen mot en uthuling av suvereniteten er den . norske

arbeidorkla ssens kamp mot direkte og indirekte imper-

:: j_stisk undertrykke lse. De norske kapitalistene har

felles interesse med de utenlandske av undertrykke og

utbytte folket i Norge.

Da de tyske imperialistene gikk til fullstendig, militært

angrep på den norske suvereniteten i 19 )+0, var det mulig

å samle et flertall av alle klasser til et forsvar av

sjdlstyret. Da var kanskje en parole som "Nordmenn skal

rå i Norge" riktig. I da g: bidrar den bare til å forkludre.

Hovedmotsigelsen i Norge går mellom det arbeidende

folket og kapitalistene.

"Arbeiderkomiteen mot EEC og dyrtid" er en ledende initi-

ativ-komite som tar sikte på å bygge opp en enhetsfront

mot EEC. Vi må se det som en sentral oppgave å ta del

i dette arbeidet. Noen steder har arbeidet alt kommet

langt, men andre steder blir utbygginga av fronten hemma

av sekterisk byråkratisme og manglende tiltru til mas-

sene fra vår side. Å "organisere aksjonskomiteer som man

organiserer sympsirkler" er å undervurdere massene.

Grunnorganisasjonene må gjennom en grundig og konkret

analyse av de lokale forholda dristig utvikle nye metod-

er i dette arbeidet.

Fornan Mao ]ærer oss at "partiet må bygges i kamp". Å
kaste kreftene inn i et bredt og omfattende EEC-arbeid
er idag den beste forutsetninga for å fostre et stort
antall nye kommunister. Samtidig representerer fostringa
av nye revolusjonære, bygginga av partiet, sjdlsagt en
viktig og nbdvendig styrking av folkets kamp. A benekte
det ville være å benekte læren om kommunistenes ledende
rolle og nddvendigheten av partiet.
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=CID :

,UT.-
* Til infor=ftonTr2 ka=pene. neilom de-t: syen:ske:
KFML/CIarte og -db•-c-nua,

* Rapport fra en lokalavdeling on. besøk fra rc,--p-
resentant:for•Baude=-grupa

* Eksempler på Baudegruppas interne og eksterna
utkjør mot KFML/CIarte;

*****

side 1

side 2

side 10

side 14

Vær på vakt mot det.. internasjonale fraksjonsmakeriet til BaucLe-gruppa
i Gotebnr,-

bl at lokfli l a,Vi bringer h.er én rapport fra kameratene i - 	 et mote de har ha
hatt med folk son på 'et t i dlig tidsunkt ga seg ut som KFML'ere og
clarteister. Det viste se‹.!: imidlert id at de var re presentanter fra
Baude-,gruppa i Gatebor som var Ute- • ettr å ødelegge det kamerats-
lige forholdet mell om SUF(m-1) og KFML/Clarte, og onskct:å skape en
liknende splittelse i den norske ml-bevecelsen som den de har prov- •
sort fram i SvoriP:e.
Vi publiserer denne rapporten for at kameratene skal få et irnblkk
i Bauderuppas intrigemakeri. Pc'?', den måten vil alle kunne til, •x,junne
lusa på gangen" om de sjel skulle støtte på slike fclk.

Baude-ruppa har i et brev til Klassekampen beskyldt avisa for å be-
gå brudd på den proletariske internasjonalismen ved k bringe inter-
vjuet med Nils Holm berg. V mener at det i kke er vi, men de som bryt-
er med edn proletariske into rnasjonalis=en og opptrer som internasjon-
ale fraksjonsmakere.. Slikt under=vinsarbeidet Lar vi bare avsky
til overs for. Hermed . er alee advart mot disse Lblka. 	 Seincre vil vibringe mer matriell som viser at Baude-=upT)a farer ei linje som
i motstrid til alt forbundet står fcr. Et viss innblikk kan kame-
ratene likevel få alt nå ved å studere denne rapporten.

Kameratslig hilsen
AU ved PS.
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TIL INFOEMWJCK OM KAM-PENE MELT2T. DET C-VE=E

Cd	 A

Hva har skjedd i Sverige?

Umiddelbart etter valget høsten 1970 førte motsigelser i. en

svenske m-l-bevegelsen til at en gruppe eDrengte se 	 ut.
Leder er tidlire ledende medlem av . KFML;Frank Baude,pg

gruppas  sterkeste støttepunkt nr flertallet i den tidligere

C.,L teb:;,:gs:lvd c,1-g av KFML; g:..''uppo omfatter anslagsvis et sted

rundt 150 Dersue-,- i Gteborg cg kanskje like mange	 resten

av Sve:r:i.gu,

På grunnlag av iler-ballet i C4-5-7,e -ocrg og nen få andrd tidlig-
,

ere KFML-avdelinger,mindretal: andre. steder og enkele ar-
.

beidsgrupv)er av KFML-syminatis:rer,har,Bude-g2uppa .::pretbet

- sjtt eget K_Fqa":"KMT (evu3usj=2.rt)", På samme måt:-) har den

=rettet "sitt eget Clort":".".;lart(m-1)" med sentrt,m i den

tidligere G:; te -o-rgsavdelinga ar Clar'c6, "KFML(r)" utg:Ir den

agitato-iske avsa "2rolet=en" og det teoretiske orgnet

"K)asskampe",

K= hor vokst meget sterkt •-• særlig i antall organt&erto

patisørc:r:	 gjennom valgkampen 1970 Det er ingen tvil 'om at

det store Jf1_ ,,rtal3 et blant KFMLs medlemmer og sympati3ørr har

wy sTist _boude-gruppas linje og fortsatt arbeider for FLFIVL-60'‘,

Motsigelsene i =I har vært kjent for kamerater i den norske

m-1.-=rsia gjennom mesteporten'av 197 4 Den blei	 sterkt

skjerpet i sommer og tidlig på høsen 7 da Daude åpent kalte .

KITIZ-ledelsen for ":-.: .evisjOnistsk",nektet å ta opp nye medl,em

mer i CAiebor KFML som støttet KFML-ledelsens linje,begyntd å

uogi "KlasskamDen" med angrep på IFiviLs linje og proklomerte

W:teborg som KFYLs 'ledende =let= sentrum

3audes gri„ppe =iste å slutte med fraksjonell virks'mhet od

g. med på at debatten skuild kjøres ut gjennom UMLs vanlige\

kanaler, Isteden. i.ankaltes en konfera.lAse av "de rvolusjomrd

TICF1v..1" som valgte s i n egen'sentralkomite:" med Baude som for-

mann, Følgen var brudd„ Baude-gruppa hevder at brud var •

wdvendig ettersom KIPLIIs ledelse ikke ville tillate s at a7-i1c-»

nride syn kom fram., Påstanden er tvilw.m.ettersom Kii.W.J har

svart på an,-repene.:med å sende ut (freløpig to) hefter

"informasjon-i:ra Kl= og i tillegg til d'.:;te også trkket • opp
(-^4 crr,
	 tilmed kommentarer)  B'''U„Cle"--Crr-13 Dpas e •

offentlig spredning,
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1.

SUF(m-l)s SK har lenge vært tilbakeholdende med å ta opp

spørsmålet om m-l-bevegelsen i Sverige. Vi har sett dette som

innblanding i de indre anliggender til bevegelsen i ett annet

land.

Nå er det imidlertid to grunner til at det er blitt absolutt
nødvendig å ta opp og avvise Daude-gruppas politikk også i Norge.

Den første grunnen er at Baude-gruppa sprer en lang rekke feil-

aktige synspunkter, som ikke bare strider mot svensk KFMIs linje,

men som også klart strider mot m-l-rorslas linje i Norge gjen-

nom flere år. Don andre grunnen er at naude-gruppas folk nå

begynner å blande se g inn i den norske m-l-bevegelsens anlig-

gender,søker, 	 å finne folk som vil spre dens feilaktige synspunk-

tcr,vil angripe SUF(m-l)s ledelse osv. Disse fremstøtene kan vi

ikke stille oss nøytrale overfor. De nå slås resolutt tilbake.

Hvor  skiller Baude-P:ruppas wl.u_z_fra den norske m-l-rørslas?

Baude-gruppa retter harde angrep mot KFML og Clart. Det får

være våre svenske ka,meraters sak å tilbakevise disse angrepene.

Det er de også fullt ut istand til,noe norske kamerater lett kan

overbevise seg om ved å lese svensk materiale.

For oss er hovedsaka å peke på endel punkter der Baude-gruppas

linje grunnleggende avviker fra vår. Ut fra dette vil vi vise

hvorfor disse synspunktene er uforenlige med den norske m-l-

rerslas linje og praksis og må avvises når de dukker opp i Nor-

ge. Lista er ikke fullstendigiog heller ikke grundig systemati-

sert. Len tar med det som s pringer i øynene ved første gangs

gennomlesning av Baude-gruppas og annet svensk materiale.

DiS FORENTE FNL-GRUFFE 	 Baude-gruppa hevder at =I

gått inn for å få DFFG (svarer til SOLKOM) til å støtte

:JMI i valget. Dette fordi KFML var det eneste konsekvent anti-

ii.riperialistiske alternativet i valget.

Iet er klart at dersom vi fikk gjennom at Solkom skulle støtte

n,)rs. ke n-1-0-ugardeasjonene i valg, så ville det på det nåvær

en:_e tidspunkt rette et kraftig slag mot SOLKOM. De fleste av

S11=Ms ikke-n-l-medlemmer ville falle fra, og det ville bli lett

or ledelsen i de småborgerlige opportunistorganisasjonene å

medlemmenes stadig sterkere støtte for SOLKOM. "Vietnam-

.:evegelsen" som er politisk og or ganisatorisk bankerott,ville

sjansen til et oppsving. Et slikt tiltak ville være til

.ii:Lempe for de norske revolusjonærene og folket i Norge og Viet--

--Inl y og ville gjøre det lettere for opportunistene og USA-imper-
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ialisnen.
RØD FRONT i.mai.e.Baude-gruppasangriper.K.=
opportunistiske organisasjoner for urtgiJnmss.013,...=glIberalerne,
senerungdonmen osv. blei innbudt til å delta i Rød Front 1.mai,
ettersom disse organisasjoner er'borgerlige' og 1.mai er "arbeider-
klassens høytidsdag". K= blei ikke angre pet fordi sosialdemo-
kratenes ungdom og den nå sammenfalte revisjonistungdomsorganisa-
sjonen VUF blei innbudt.
Den norske m-l-rørsla. har alltid innbudt tilsvarende organisassio=s_
til Rød Front 1.elai. Prinsipielt ser vi det som opportunisme a
gjøre noe skille mellom f,eks.1Tarbeiderungdomsorganisasjonen"AUF
og. den "borgerlige"Unge Venstre". For oss er nemlig begge disse or-
ganisasjonene småborgerlig-opportunistiske,os skal det skilles,
tåvi innrømme at det tilmed hender at UV tar bedre standpunkter
enri AUF,-f.eks. 11r det gjelder Vietnamarbeidet. Vi foretrekker
Også lawt den "borgerlige" senterungdommen frarefor sosial-imperial-
ismens agenter i ledelsen for KU. Hvem i Norge legger stor vekt på
Skillet "arbeiderpartier"/"borgerlige"? Revis jonistene i NKP og
høyresosialdemokratene i DNA! De revolusjon= derimot, ser ingen
prinsipiell forskjell på politikken til en "arbeider"(DNA)regjering
og en annen borgerlig regjering. Baude-gruppa deler altså her DiAs
syn -1). skillene i det politiske livet,og ikke narxist-leninistenes.
Vi innbyr UV og SU fordi sri mener medlemmene i diSse organisasjon-
ene hører til folket,liksom uedle: irene i AUI',SFu og tilmed KU.

medlesnene tvinger gjennom at de går med,svekker det ledelsens
rep over medlem ler og tilhengere og gjør det vanskeligere for dei

å beholde kontrollen. On vi ikke inviterte den l ville det bli lettere
vare pamp i cio småborgerlige organisasjonene,ikke vanskeligere.

S IPØRSTILET OM FOLITISTREIK.Baue-gruppa hevda at KFML ikke måtte
støtte svenske politimenn dersom de streika for' lønnskrav. Dette
fordi politiet er endel av borgerskapets voldsapparat,og dette
\oldsapparatet vil bli styrket dersom politifolk får bedre lønn.
Vi ville utvilsoeit støtte norske politifolk i streik for lønn.
listoriske erfaringer såvel fra Norge som andre steder viser at
4erskerklassen er sv=t sårbar overfor kare g or i politiet, netto
;lettopp fordi politiet er så sentral en. del av voldsapparatet.
Streikeria politiet vil derfor ofte bli møtt ned stor kraft.
Lenin gir oss streng beskjed on å utnytte sjol de minste og nest .
Ubetydelige splittelser i notstanderens leir. 'L-L; dette kan ha stor ilksx-
etydning så vi i praksis i Frankrike i 1968,da de Gaulle ikke

Sette inn det vanlige politiet mot folket,men måtte bygge helt
crsprørspolitiet CRS. Forøvrig har FNL gjentatte ganger nyttet 1 L-
ikken med støtte de vietnamesiske Quislingstyrkenes lønnskr9-j
IKKERK= OG DEN F./.iGLIGU XIXPEN.Baude-gruppas organ "Froletwrn"

har bilder av faglige medlemmer av gruppa ned. navn og arbeidssted
Og opplysninger on at de "lodor kampen". "Prolet=en" oppfordrer også
streikckonit6er til å ta kontakt ned gruppa. Baude- e2-ruppa val te
C?5:73737==elig" sentralkoriite p rIen sa seinere at dette bare var
fordi enkelte av medlemmene ikke var ekskludert fra KFMI. I samtaler
med SUF(m-1)ere sa medlemmer av Baude-gru ppa at de norske marxist-
leninistene har en feilaktig sikkerhetspolitikk, ettersom vi er redde
for borgerskapet,noe do ikke er.
Alle de største og viktigste arbeidskampene som seiret i Norge i
M(-5 blei leda av m-l-rørsla. Dette hadde vert umulig dersom kapi-
talistene hadde hatt oversikt over våre kadre og visst hvordan
våre forbindelser med streikeledelsen foregikk. Arbeidsgiverforen-
inga har nr,. gitt muntlig beskjed om at SUF(m-l)ere og andre pro-
g essive bør avskjediges om mulig. Når folka fra Baude-gruppa ikke
forstår dette l viser det bare at vi virkelig betyr noe i den faglige
kampen,noe de ikke gjer. Så skjerpet som situasjonen er blitt på
norske arbeidsplasser etter eG års framgang for m-l-rørsla.,er det
klart at kapitalistene ville glede seg om vi tok over Baude-grup
feilaktige sikkerhetspolitiske linje.
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SPØRSM:L, OM DAGSKRAV I VALGET.Baude-gruppa har tatt avstand fra
dro)_en	 streikerett" fordi den "kan gi illusjone'r om at fri

streikerett el? mulig under kapitalismen". Baud` har tatt avstand fra
at p arolen"Bcr--_- med momsen" o g, "Anerkjenn PRR" blei brukt i valg-'
kampen o g karakterisert det som 'godtkjøpssosialisme" og "ikke den
dialektiske materialismen". (NB° Baucle-gruppa tok ikke avstand
fra at KFIvIL deltok i valget.)
Vi vil understreke at hadd(_ den norske mi-røsla hatt et slikt syn
ville mange av våre største sLirc._ aldri kunne =t vunnet. 1-times-
=eiken våren 1969,	 30M vi tok initiativet til, omfatta 50000
arbeidere (i	 til at mange tusen demonstrerte). Hovedparole:
Nei til all moms. Studentstreikcne våren 1 970, der g2neralstreiken
b. a. omfatte over 30	 000 studenter og cilever, hadde "kompensasjon
for momsen' som hovudparole. Sporveis arbeiderne demonstrerte høsten
1973 under bi.a. parc,len "vekk med arbeidsretten". Det er klart at
alle disse aksjonene betydde_ stor framgang for folket og m-l-rørsla.
Hvem hadde tjent pa om vi hadde tatt Baude-gruppas standpunkt og ikke
moDiliscrt folk på disse p arolene ? Borgersk-,1pet

Parolen TJEN FOLKE T .	 Baule-gruppa hevder at TJEN rCLKET-Jarolen bare
sjclder under i:)roletariatets diktatur, ikke i et kapitalistisk land
som

NL-e
Sverie.	 Forekten for Parol,,.n er uctrykt i karikaturen av ledende

KFre som hjclper ei 	gammel dame inn i bilen mens de holder opp
denne parolen ,	 og i uttrykket "s pe,idergutt-sosialisme". Sc vidt vi
forstår, påstår Baude-grupp a at IJEN FOLKET-Parolen under kapitalis-
men r en eller annen måte står i motstrid til det å 0-å inn for
klassekamp, å ta utgangspunkt i folkets velferd beskrives som å
" sanke seg tij	 sosialarbeidcrens nivå":

Vi meiner at TJEN FOLKET-parlen og Naos artikkel med dette navnet•
gjelder for, oss under, kaPitelismen også. Artikkelen er med i den vik-
tigste delen av grunnsirkelen, som går på klassestandpunktet, og
suørsmålet om å tjene folkets 1-1-ter,esser e l ler tjene - ine e gne inte-'
resser er et av de viktigste under spørsmålet om kadervurderinger. Og
der er vi i godt selskap: hele m-i-bevegelsen i den vestlige verden
bruker denne parolen.

småborgerskapet. Baude-gruppa slår_ det arbeidende små-b—orgerskapet	 smabØnder, fiskere, småhandlc,nde osv. - i hartkorn medstorborgorskapet og beskriver det som reaksjonært. De hevder f eks.
at småbØndenes og landsbygdas småborgcrskaps motstand me avfolkinga
er "reaksjonær", fordi do "ønsker seg tilbake til den fø-r—kapitalis
tiske perioden". I EEC-spørsmålet går de inn for at man bare skal ta
opp arbeicJerkl.assens interessekrav, og ikke småborgerskapets.

Vi ser det arbeidende småborgerskaPet som progressivt, og arbeider-
klassens næ rPmeste a ll ierte - særiig småbrukere, fiskere oÇf arbeidende
intellektuelle. I likhet med Lenin støtter vi under !ca p)italismen små-
brukernes kamp for å beh	 lde sin -'i mot storbøndene, bankene og
staten. Denne kampen knytter dem nærmere til arbeiderklassen mens de
er i jordbruket, o gjør at de alt er forberedt på å kjenne sammen med
Si,n nye klassebrødre når de drives over i industrien. Det er klart
at opposisjonen mo',: distriktspolitikken i Norge bar tjent den pro-
gressive og revolus j onære rØrsla og ikke ka p italistene. I EEC-spØrs-
målet har vi klart sant fra at arbeide l-klassen er don ledende og vik-
tigste klassen i kampen mot EEC. 	 Men vi har o c-,så. slått fast at det
er viktig å mobilisere det arbeidende småbcrerskapet. Den revoJusjo-
nære nors ke • arbeiderrørsla har helt fra tranitterbevegelsens tid gang
på gang stått • iskere i kampen, tenk bare på-•	 ,NKPs sterke stiTlin	 Hedm3rk (arbede

 sammen mod småbønder og friskere
 og skogsbønder) og Fin=ark

(arbeidere eg fiskere) før i tida. A gå fra denne politikken betyr åberøve arbeidrk l assen	 \nette er i mono polkaPitalens interes-se.
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Deennen
imPe±ie3isMen.---BaUde-grupanden-at—wdenaSVenske
arbeiderklassen har felles klasseinteresser med det vietnamesiske
folket" fordi "folket også omfatter småborgerskapet og det nasjo-
nale borerskapet,og med dem har den svenske erbeiderklassen bare
felles interesser i kampen mot imperialismen" (altså ikke bygginga
av sosialismen). Vietnambevegelsen og motstanden mot USA-imperial-
ismen i Sverige må ikke bygge bare på motstand mot imperialismen,
men må også ta stilling for den proletariske internasjonalismen,
ellers blir den i virkeligheten borgerlig. Vietnambevegelsen skal
bare forene do som kan gå inn for den proletariske internasjona3-
ismen.

1
Dette står klart i strid med Mao Tsetungs tenking. I a"; Om det nye demo-
kratiet" fra 1940 sier Formann Mao at revolusjonen i et halvkol-lialt
og halvføydalt lånd i .v.r tid tar form av on borgeligdeMokta±isk e:-
revolusjon av en ny type en anti-imperialistisk revolusjon so4 resul
teier i et diktatur. av de revolusjonære klassene undet ledelsen av pro-
letariatet, og seinere går over i den sosialistiske revolusjonen.
"Derfor bliren slik revolusjon uungåelig en del av den sosialistiske
verdensrevolusjonen" (Mao). I følge Mao omfatter de revolusjonære
klassene i et slikt land bl.a. det nasjonale borgerskapet, og med
sikkerhet småborgerskapet. Bare tenk på de kinesiske bøndene som
alltid har utgjort det større flertallet av Kinas befokning, og som
har støttet den kinesiske revolusjonen trofas helt fram til i dag;
Påstanden om at bare proletariatet = og alts ikke f.eks. småbønd-
ene - har interesse av sosialime i et slit land, kan altså ikke
forenes med Formann Maos tenking.
Slike påstander er blitt fremmet før: Trotskistene fremmet dem
mot Stalin, og blei nedkjempå på det av han. ( se J.Stalin,Spørs-
mål i leninismen, Ny Dag 1952: OM LENIYISENS GRUNNLAG; kapitlet
om bondespørsmålet, s.39-4a OKTOBERREVOLUSJONEN OG DE RUSSISKE
KOMMUNISTERS TAKTIKK: 5.80-106. OM SPØRSMÅLENE I LENINISMEN: KAP
V11,s.1 . 46-155, OM PARTIETS TRE HOVEDPAROLER I BONDESPØRWILET,
s. 156-165, osv) I dag blirtesen om den nydemokratiske revolusjonen
bekjempet av Castrorevisjonistene i latinamerika og av "Proggres
sive Labour Party" i USA, som også hat angrepet Kina p.g.a. grense-
forhandlingene med Sovjet. Dette partiet anser både KKP og APA for
å være inne på en feilaktig linje.
Kravet om at fronten skal bygge på den proletariske internasjon-
alismen stride-F-Ft mot Formann Maos	 mai erklæring 1970,
der han stiller oppgaven å samle verdens folk til kamp mot USA-
imperialismen. Hån sier hVerken at bare proletariatet skal samle
seg eller  at folkene skal samle seg -oå grunnlagav den proletar-
iske internasjonalismen. Han roser tilog med føydalisten Prins
Sianhoug, fordi han har tatt riktig stillingnot USA - imperiali-
smen. Er Formann: Mao opi=tunist, ettersemhan ikke snakker am pro-
letariatets internasjonalisme, men "bare" om anti-imperialisme i
denne viktige proggrammatiske erklæring for en verdensomspennende
front mot USA- imperialismen ?
De intellektuelle i KFMLs leddlse, Båude-gruppa angri per KFML-s
ledelse fordi flertallet i den er intellektuelle, ogkaller den gruppa
i ledelsen som fulgte den for " den prinsippfaste arbeiderminor-
iteten".
Vi er ikke enig i de prinsippene Baude - gruppa sto fast på.
enda mindre kan vi godta at ledende kamerater angripes forde
de er intellektuelle. Hovedsaka er om man har rett eller tar
feil, ikke om man er bygningsarbeider eller dosent. I prinsip p

-et er det. de samme angrepene forskjellige opp8rtunister har
retta mot den norske m-1 rørsla og dens leder og organisasjoner.
Hryrefolk, D±A; LO-ledelser_,FurubOtniker, SF-ledelsen, NKP-ledelsen
,BYgstad-gruppa osv. har i tur og orden ankla getoss for å være
er klikk studenter som ikke kjente norske arbeidsfolk" "aldri har
gjort et ærlig arbeidsslag" osv.
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Det er riktignok blitt mindre av den kritikken etter at vi ledet
streikekampene i 1970.
Arbeiderk l assen er den ledende klassen, ikke de intellektuelle.
Men hovedsaka for en arbeiderlede er om han ,sjøl tar et riktig
klassestandpunkt. Derfor var advokaten Lenin og den tidl. teologi-
studenten Stalin arbeiderklassens menn, mens arbeiderne Tranmel
og Gerhartsen tjente monopolkapitalen. 	 hevde at en m=ist-lenin-
ist ikke kan være leder fordi han er advckE .t er borgelig demagogi.

Angrepene På K=. FOucle-gruppa retter svært voldsome angrep mot
Ula; dekaller Ki= "sosialdemokratisk, hevder at KFML er et vedheng
til de borgerlige partiene, retter personlige angrep mot KFMI-lederne
av typen at de er "forrædere' (foruten a N	 HNil 	 olmberg er en "tøffel-
helt hjemme") osv. Fjernsyn og borgerpressa er brukt i angrepene.

Det er synet til både =P og APA at organisasjoner i vesten som
hevder å stå på marxismen-leninismen-mao tsetungs tenkning ikke bør
angripe hverandre unødig, eller bruke mesteparten av sin arbeidskraft
på å angripe hverandre. I steden bor tilegmed opportunistiske
grwmeringer av dette slaget vinnes over ved at de virkelige marxist-
leninistene med kraft fører ut sin e gen riktige linje, viser i praksis
at det fører fram, trekker ærlige redlemmer i slike organisasjoner
med	 felles kamp osv. Et godt eksempel på dette er svensk KFTilis
holdning til en organisasjon som utgikk fra det revisb_onistiske VUF:
"marxist-leninistiska Kampforbundet" (MLK). For osz ser det ut somom Eaude-gruppa, etter at den har gjennomført en splittelse på et
feilaktig grunnlag, og til tross for muligheter til å føre fram sitt
syn :: KFML, nå angriper K= med unødig voldsomhet og svært mye
krefter. på en måte som 3trir mot KKPs og APAs syn. ICFn må i motsetning
til dette sies å ha vær': tilbakeholdende, 	 og det er helt klart at
Bande-gruppas har fått lov til å bestemme den skarpe kampformen.
'Ti tror at de fleste både i K= og i Baude-ruppa ærlig ønsker å
arbeide for sosialismen (liksom svært mange mennesker i de refo=.-
istiske organisasjonene). Kampformen som Baude-gruppa har valgt,
er ikke egnet til å gjøre det lettere for dens medlem= å bli kvitt
eilaktige ideer og forene seg med andre progrezsive, og er ikke i
folkets interesse.

-4,.,
c',Immenfatnin6. Vi ser at Baude-gruppa gjør seg til talsmann for
,;1-1 lang rekke feilaktige standpunkter og handlingr, som strir mot
'en norske ml-rerslas linje, og som bl.a. særpreges av følgende:

-r("1 avvisning av taktikken og uvilje mot å freÏ1:-e taktiske k= og13-roler som kan. gjøre J.et lettere å vinne massene for den revolu-s:o=re linja o . s; utnytte motsigelser hos fienden. Debe er en
ii
	

113'-lLig som strir mot det Dinitrov, Lenin, Stalin or . Formann ao
6. iæ-r2 oss og i steden nærmer seg trotskistiske synspunkter om.

tak :ftl.c•

En :vvisende holdniw til proleteriatets forbundsfeller, som små-bor=kapet og småbøndene i de kitalistiske lainda --("Te revolusjo-nær' klassene ute= proletariatet i de balvkolonial of) halvfeydale, 1	 lana, Prolet=iatets forbundsfeller i karimen mot USA-iMperialisTcm
s Dette strir mot narxien-leninisen-rao Tsetungs tenkring,

_,:-.11de-gru-E 	 ultra-"venstro-linje. Det er derfor klart at vi må

,,,c , marxist-leninistene i Norge.

1-, . egeisens historie, hadde vi fått nederlag j. stedet for seier
n er opplagt at i på mange viktige vendepunkter i den nors27:e ml-

En -e,ldsw fiendtlighet i k=en y .ceb E= som ikke svarer til
0 - nærmer seg de angrepene borgerskaet og revisjonistene retter

-w=e,nn Laos lære om iøsninen av r.otsi?,elser i folket, ren som i
f

() =mer seg trotskismens e: "Progressive labour Party u s syr påsmå.ererskapet o kampen mot imerialismen.

vi hadde gått fra vår een riktige linje og isteden fulgt

-------—•

,
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spørsmål, son våre svenske kamerater sjøl får løse.

Men når denne gruppa tydelig prøver å blande seg inn i den norske
ml-rørslas indre forhold, er det vår rett og plikt å avvise dens
feilaktige, skdelige og sel=rderiske ideer. Vi vil slå det
tilbake som vi slår tilbake andre angre p på vår linj2, vår enhet
og vår ledelse.

Vi oppfordrer alle kamerater til å sette se;z inn, i rapporten fra
loklia‹-::E.t og det andre materialet som vi leger ved her, og klart
ta stilling mot Baude-grup ,as feilaktige linje. Vi op-2,fordrer
kamerater til straks å angripe forsøk på å spre denne ' feilaktige
linja i Yorge, mobilisere medlemmer or(- sympati=or mot det o()). •7i
beskjed til høyere org ner.

Slutt opp om marxisLlen-lenini=en-Mao Tseturige tenkning!
Enhet rundt SUF(:_-1)s riktige linje!
Enhet rundt 3entralkc-iteen!

Ler litteratur KFYIs informasjonsbulletiner vil bli sendt i et eks.
til hvert lag og _;ru-rp-r)e.

Der mer er nødvendir:-. kan det bestilles fra Sverige fr.T!, disse
adressene:

Baude-gruppas teoretiske tidsskrift KLÅSSK=EN er try.t opp med
kommentarer av KWI, or k= bestilles fra:

Kan også lese Gnist=, MF og Clarte, adresser i KLI,S8EKIITEN.
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I mai . i år blei vi via sentrale organer satt i kontakt med en kamra fra. -
-,e=by i S-17p:e . Han var medlem av Gotebor gavdelingen i KFML. På et møte

med kamra ten.. 	 vi de forskjellige mulighetene for samarbeid
oss i mellom] Vi la særlig stor vekt på arbeidet med å opprette symp-
grupper .	 •	 med utgangspunkt i at kamraten var læerer. I til-
legg pekte vi på a't næringslivet i dé to byene utvikler seg på en sånn
måte at-regionalt samaridæid cm undersøkelser kunne være naturli g , f.
eks. fo'f'urensinga av 	 - Den svenske kamraten var ikke særlig
interessert i å diskutere dette, men prata mye um at vi skulle sende
filk til å lage en militant demonstrasjon i'' . furbindelse med ambassader
Hollands besøk byun dc . Vi vurderte det da sånn at det var liten
nytte i å bygge ut kontakten videre eg. har ikke siden vært i kontakt
med ka.fleratn. r
Fredag 11. desember satte kameraten segl kontakt med ess pr. telefon
og ønska å "gjøre rede fer meningsdivergensene i KFNL, samt skaffe seg
rede På meningsdivergensene i Norge med utgangspunkt i Klassekampers
drein i ng il'iEC-sporsmlet." Vi avtalte da mote med dem søndag 13. de s-
ermer. Fra vår side mette to kamerater, hvorav en fra styret. En
tredje kamerat deltok på den siste delen av møtet.
Det kom to stykker fra Sverige. De presenterte seg som medlemmer av

"Clart (ml) og KFML (r)" De ga uttrykk for beklagelse over at
m-l-bevegelsen i Norge gjen= intervjuet 	 kamerat... Nils Helmberg
i Klassekampen for det første hadde tatt standpunkt for en av sidene
i kampen i Sverige og for det andre for ddn gale sida, altså for
"høyreopportunistene."
De brukte konsekvent betegnelsene høyreopportunist eller KFML(8), mens
vi refererte til dem scm"dere".
Med utgangspunkt i intervjuet i Klassekampen fyrte de løs en salve
av eksempler på aksjoner de hadde leda eg stetta, for på den måten å
dokumentee at de hadde respekt fr dagkravet,OsV. De ga også uttrykk
for at de var sterkere enn hevda i Klassekampen, og 'at de vokste raskt
i styrke, raen at K= nå a? le måter forsøkte å sabotere spredninga av
matriellet deres eg stilte seg ne gativt til all diskusjen. Få dette
tidspunktet blei vi presentert fer diverse av deres publikasjoner.
Som svar på dette skjøt vi inn at var muli{,:het for å diskutere og ta
standpunkt i diåse konkrete sakene var svært liten, det eneste vi kjen-
te til var Gnistan og Klassekampens artikkel. Vi lovte å lese matriel-
let deres, men pekte på at scil om det Skulle vert feretatt hoyrefeil
i KFML er det ingen grunn til 	 svare 1)r. disse Ved åli over til ven-
streoportunisme. Vi foreslo mT, den videre debatten mÅtte dreie seg
om typ iske tilfeller som var lette	 paralelle til :erske forhold.
Med utgangspunkt i dette furslaet diskuterte vi en lang rekke tilfeller.

::w373-0-rt fra_G=.1.1=1.---=1-e-L7-1:g-- cm besøk fra representant fcr
Baude-grupp5.

i. faglig politikk.

De la, fram sit-€ syn på gruveorbef,derstreiken, at Ra g atalo burde ha
vært ren ska ut av'streikeledelsen og at KFML hadde gjort feil i å stet-
te politistreiken. Vi kjente ikke til KFML's oppsummering av gruve-
arbeiderstreiken, men mente allment, med utgancs punkt i et nr. av B.G.s
"Proletren" at streikende arbeidere neppe er tjent med å få oppgitt n
alle personalia i et eksternt o'rgån: Videre pekte vi på at det i enhver
sak må tas,utgangspunkt i massenes . tredeling. Dette betyr f.eks. at mnri

skiller mellom m-lpropaganda, redfrontprep., antikapitalistisk prep.
alt ettersom hvem man henvender seg til. Vi brukte her eksempler fra
sporveis stre=iken og studentkampene i vår. Svenskane forsto ikke pro-
blematikken ofr- massenes tredeling . De hevda at neti-bpp her hadde KFML
"avslørt se'g grundi gst "gjennom å lansere en tredje ideologi.
Før vi gikk inn	 å diskutere dette slo: vi kort fast at vi mente en
streik kunne være vellykka uten at den sosialistiske revolusjonen blei
p.evnt i paroleform. På dette punktet blei vi uenige.
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2.Den trede ideologi 

SverskrIe (vi hadde nå slutta å kalle dem kamerater) hevda at Bo
Gustafson hadde, lansert en antikapitalistisk og anti-imperialistis
ideologi • som var beva over klassene.
Vi gjorde raskt rede for hva vi mente.n analyse må være marxistisk-
leninistisk for å være riktig.Marxismen-leninismen er arbeiderklass-
ens ideologiÅ erkjenne dette er å oppnå en høy grad av bevissthet.
Det finnes altså flere bevissthetsnivåer.N-oen kan akseptere analysen
Så. langt at monopolkaPitalen er fienden,vidre at arbeiderklassenx
står mot monopölk A pitalen som den sterkeste av alle krefter i folket;
at kamp er nødvendig, at et kommunistisk parti er nødvendig, etc .
Graden av bevissthetsnivå,antikapitalistisk,revolu3jonært eller kom-
munistisk,bestemmes av hvor lant_en kan følge analysen.
Det er altså ikke snakk om en tredje ideologi,men å ta omsyn til at
en befinner seg på forskjellige nivå til forskjellige tider.Vi eks-
emplifiserte dette vedå trekke inn forholdet mellom m-l--bevegelsen,
Rød Front,FSF,osv. Svenskene forsto ikke problematikken,men mente
dette var å beskjære den proletu= ideologien og å gi kondesjoner til
borgerskapet.Vi pekte på at ei slik holdning ville gjøre fron.tarbeid
og masse arbeid vanskelig.
På dette punktet ble vi uenige.

3.Val r et i Svcrike cg forholdet til dagskrava 

Svenskene tok utganspunkt i et skriv de hadde fått fra KFNL under
valgkampen.:ikrivt inneholdt forslag til saker som kunne taes opp
under kommunevalget.De mente at slik dette 'var fremstilt kunne det
ikke brukes ,I.eks, i en løpeseddel. Det sa vi oss enige i,men trodde
ikke at KFML hadde ment annet enn at di,tse forslaga til paroler skulle
bearbeides vidre og settes inn i en propagandistisk sammenheng.Vi
pekte på at det er nettopp gjennom å peke på sammenhengen mellom de
kortsiktige og langsiktige krava at kommunistene kan vinne støtte.
Svenskene repliserte. at et ktav som f.eks."bort med momsen" er illu-
sjonistisk fordi det ikke kan realiseres under kapitalismen.Vi mente
våre erfaringer i Norge. viser at tn slik parole kan være gunstig.
Vi summerte at om en går inn i cn valgkamp må en ta den alvorlig og
foreta konkrete- analyser_ . På dette punktet ble vi uenige.

Forholdet til DFFG

Svenskene presenterte med stolthet sin parole overfor DFFG: "Alle: er-
lige anti-imperialister bør stemme- /FNL"
-De mente at DFFG måtte slå fast at de st' på den proletære inter-
nasjonalismens grunn.De mente aksjoner med et mer begrensa innhold
ikke tjoner folket.
Med utgangspunkt i norkse erfaringer slo vi fast at det anti-inn-
erialistiske arbeidet i så fall like godt kunne være organisert sc>m
et undeutvalg av den kommunistiske organinasjonen.På dette punktet
ble vi uenige.

5.Mcni=1�=21£112=

Svenskene hadde lagt merke til ei "høyredreining" - i vårt forhold
til Fclkebevegelsen.Vi gjorde rede for årsaken til omvurderinga uten
at svenskene blei overbevist .
Vidre hengte de seg opp i parolen om nasjonalt sjølstende og mente
denne parolen var gal.De mente at for arbeiderklassenx er det like-
gyldig hva slags pass kapitalistene har.
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Vi gjerde klart følgende:
1.2prolen er ikke den viktigste for EEC arbeidet vårt.
2.1:fasjonalt sjølstende betyr ikke det samme , fnr arbeider-

;'	 klassen som for monopolkapitalen.
3.Vi har slått fast at arbeiderklassen skal være i led-.
elsen.av kampen.

Vi konkretiserte dette ved å peke på at fiskerne ville bli ramma av
ei oppheving av fiskerigrebsa og bøndene når subsidiene bortfaller.
At dette i siste instans ville ramma arbeiderklassen gjennom økte
matvarepriser cg større press på tettstedene.
Svenskene skjønte ikke eller var ikke villige til aciskutere på dette
grunnlaget.De mente at klasser og grupper som ville kjempe mot med-
lemskap i EEC måtte gjøre det på grunnlag av arbeiderklassens paroler.
J5e hevda at å tapp krav og paroler på bakgrunn av fiskernes og
bøndenes interesser er KIJA=SAMARBEI3.
Vi pekte på at formann Mao har utmerkede erfaringer med den slags
samarbeid.Vi forsøkte igjen å presisere overfor dem et vi så ei mob-
ilisering av arbeiderklassen som den viktigste oppgava i EEC-spørs-
målet,(Jfredyrtidsprollematikken) Vi understreket imidlertid også at
arbeideklassen må søke å alliere seg med alle lag og grupper ni folket
i kampen mot EEC,
liette er frontarbeid, ikke klassesamarbeid.Svenskene mente at dette
å besudle den proletære ideologien.De kom stadig tilbake til den
nasjonale parolen.Vi forsøkte å konkretisere igjen: Så lenge fiskeri-
grensa er nasjonal,kan vi skyte på tyske trålere.I EEC ville tyskerne
være likeberIttiga med nordmennene,En av svenkene re pliserte at dette
da beviste nødvendigheten av å bygge opp en folkearene'(: e? )
Svenskene kritiserte ods fordi vi oppholdt oss for mye ved -3blema
til småborgerlige lag, fordi disse likevel ville bli likvidert under
sosialismen.
På dette tidspunktet i debatten begynte avstanden mellom oss å bli
ster. Svenskene la stadig for dagen manglende forståelse for front-
arbeid.

6. demokratisk sentr2lisme.
byen Feene -vr nå ikke su3rlig oppmuntra,	 regna med at vi haece lest
deres materiell vil -je komme på linje med dam. De uttrykte da ønske om at
vi skulle skrive kritikk i form av en resolusjon fra lokalavdelingen til
Klassekam pen med utganPss-ounkt i følgende:

klae~mpen har skrevet for lite cm svenske

Klassekam)en har bare referert den ene av sidene.

3. Klassekam-oen har referert den gale sida.
Vi undersreka at vi ikke ville ta opp saka i lokalavdelinga før vi hadde
konsultert høyere organer, og at under in: en omstendigheter ville bidra

ktil	 sa.ee e diskusjon i Norge om dette på en slik måte at den i form
og innhold	 1. kunne opp fattes som støtte til B gruppa.

2. kunne trekke kreftene vekk fra mer prioritert arbeid.
Svenskene la da fram et underlig syn på demokratisksentralismen: dem.sentr.
impliserer enighet, om ikke enighet finnes blir det tvang, og vedtaka
kan brytes.

Vi pekte på at dem.sentr. er arbeiderklassens organisasjonsform,
spontant i forbindelse med streiker, i vedtektsform H_ et kom. parti.
Dom.entr. inneborrer tvang overfor mindretallet i enkelte tilfeller,
også i et kcm. parti
Vi forsøkte å utvikle dette videre, men svenskene ville heller "diskutere
politikk"
7. Avlutning 
Diskusjonen ebba noe ut. Svenskene forsøkte å få oppgitt flere kontakter
i distrikte. DeLLe kunne vi ikke hjelpe dem med. De antyda at de muligens
kunne komme tilbake. Vi diskuterte raskt hva vi måtte gjøre. Resultat:
øyblikkelig muntlig rap-sort til sentrale organer.
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m l. gi informasjon
2. Få ekstra væpning (vi har forsåvidt følt behovet for
ei grundigere klargjøring enn den som blei gitt i IC.K.)

Tirsdag ble muntlig rapport avgitt til sentrale kamerater. Styret i lokal-
avdelinga har diskutert saka nøye og er godt forberedt dersom vi igjen_
skule bli oppsøkt.
Hele lokalavdelingen innformeres i et møte over nyttår. Dette i samsvart'
med dir. fra sentrale kamerater.

E103:C:
:I 1

n Med hilsen
styret i lokalavdelingz.

r,

•
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0 REV TILL	 frånJariTc rnerUern i i d gbg-styreisen:....•
den i /10-70

KFML: •
Ka=ater,	 det v:.?..r	 oc..h avdeiuing.ers	 et	 n6j	 , att	 på 'yårt

avde2,nismbte få	 o3h h6 e. (c)cent Gustafsonsp F,.djmkt
doktr Mattis politiska tasksplarkon ..3ter.	 lYkedler=ar :Lar vittY:lat	 att de

ha.:L't så ro:igt 	 sett dE rc;liga	 på. film. Vi
fft.st&:: nu. att kUmedi€,:matria•ir.t,d'6. 11..s;. -tere	 t.eowie.r.
2;c.n gw„nd	 sitt handian.(3.	 a/.-"411e=';	 hdrma. de rolga
br;':;dernr-.

Let ajournerade mE;d1F,:msnbtet åv,eza,.1p;.„)t„:',.L-::,niai.,,Nn den 2 1 /10	 J. 19.(2,0 i Fol-
kets

Vi	 till AU,	 att ttll detta y. i- %3 .ada ner de	 AJ.:-rf,ecilew,arna på
det att des .3a kaLratex: skall b:Ld=aga ti31 Lz.,derhålin'Lngen på ;I :tet 0:311 hi::ja den
till der.	 ww;dt:.: ovanrid=d;-,, kazL-ate-na lyok&de 	 med. Det har komit till vå:c
kg,Y.,nedw::, att f'drre AU-le.:lamoten Isa 3.allstrbm nu befinner si 	 i-tockholx,. Vi

at:	 .,;ara skoji6rt	 dren hol-i. kunde komm=, till nbtet, då ryktet
nått os;:, att hol: kan ackcmpanjea er IA fljt.

Kamrathål2nIngar
Fbr det proletJ.ra oentrats styr else

eill. udrag -
Jar: . T	 ............a......_. .., 	 9

-------)	 r& Nil,f1f.,; Y ' ,2

i' 	 -,.:41

n •	 „L...

T	 • i r,_?'";	
i	

rfl7

.41

I	 ]	
r LEVE1

DZ YlIDAI

-__i G----, nf	
(
i	 IKR.me.

57Rn-j

(n\--(1,ic=4c,,,,-.
'll	

P	 ,:i 4

6	
fl ° L \

4_,	
,	 -'

//,) ))
_ "--_—_---)

"AU:s Brrikan 4.53: 'massorna.s vålfard # tar sig rent naiva. former.'
(sid 32 i den k:v f d gbg-styrelsen utgivna. "Klasskampen". I nå.sta. nr  av informations.
bulletinen tas, derma upp til]. granskning
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